
4WOG-1200.2712.21.2022 

Strona 1 z 2 
 

 
 

  

Gliwice, dnia 12.05.2022 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 12.05.2022 r., 

w procedurze podstawowej pn: „Dostawa materiałów reklamowych, promocyjnych 

oraz metaloplastyki w podziale na 4 części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

lp. nazwa 
część 2 część 4 

cena (brutto) cena (brutto) 

1 

METALOGRAFIKA, CHEMIGRAFIA  

ul. Budowlana 42 

20 – 469 Lublin  

NIP 9461815472 

28 050,15 zł  

2 

PROFI – ART ROBERT ŚWIERBIŃSKI 

ul. Ozimska 184 

45 – 310 Opole  

NIP 7542564990 

 31 950,00 zł  

3.  

MIKODRUK COMPUTER S.C. Jacek  

i Sylwia Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23 

62 – 800 Kalisz 

NIP 6181852134 

 41 943,00 zł  

4. 

Agencja reklamy Eureka Plus B. 

Fedorowicz R. Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11/10 

35 – 030 Rzeszów  

NIP 8131359042 

 37 352,81 zł 

5.  

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP 5781179389 

54 640,00 zł  70 075,00 zł  

6. 

Rekus Kinga Świderska & Michał 

Świderski Spółka Cywilna 

ul. Inowłodzka 5/004 

03 -237 Warszawa  

NIP 5242926726 

 54 514,00 zł 



4WOG-1200.2712.21.2022 

Strona 2 z 2 
 

7.  

Acme Karolina Osierda 

ul. Łąkowa 18 

43-332 Pisarzowice 

NIP 6462550666 

12 405,00 zł 32 560,00 zł  

 
W dniu 09.05.2022 r. Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie części 1 i 3.  

 
 
 

KOMENDANT 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK  
 
 
 
 
Alicja KALISZ, tel. 261 111 376 
12.05.2022 r. 


